
Protokół Nr 2/11
z posiedzenia Komisji Rolnictwa

w dniu 25 lutego 2011 roku

Miejsce posiedzenia: sala nr 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 14:30, zakończono o 15:15
Przewodniczył: Sławomir Sawicki - Przewodniczący Komisji.
Protokółowała: Joanna Korzeniewska -Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i

Kanalizacji Spółka z 0.0. w Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania
ścieków na terenie gminy Sokółka.

4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sprowadzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego żwirowni "Zadworzany VI" w gminie Sokółka.

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających
azbest dla gminy Sokółka na lata 2011-2032"

6. Wolne wnioski.

Ad.l
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i
Kanalizacji Spółka z 0.0. w Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków
na terenie gminy Sokółka przedstawił Zastępca Burmistrza Piotr Bujwicki.
Przewodniczący Komisji S.Sawicki zapytał dlaczego nie są organizowane konkursy na dyrektorów
spółek.
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział, że są organizowane prze Radę Nadzorczą.
Przewodniczący Komisji S.Sawicki powiedział, że podwyżkę robi się bez konsultacji i postawił
wniosek o zdjęcie tego punktu z porządku obrad sesji Rady Miejskiej, uzasadniając to m.in. tym że
dołączony jest bilans za 2009 r. a nie za 2010 r., oraz to że kredyt który został wzięty przez spółkę
będzie spłacany przez mieszkańców.
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki wyjaśnił, że spółka musiała wykonać inwestycje za ponad 8 mln. zł., na
którą został wzięty kredyt w WFOŚ, który zostanie w części umorzony.
Przewodniczący Komisji S.Sawicki zauważył, że w uzasadnieniu jest zdanie że zostaną zmuszeni do
podłączenia się do kanalizacji. Zapytał jak można zmusić mieszkańców do podłączenia się.



Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o to aby na sesji zdjąć ten punkt z porządku obrad
sesJI.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęła wniosek.

Ad.4
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sprowadzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego żwirowni "Zadworzany VI" w gminie Sokółka przedstawił Zastępca Burmistrza Piotr
Bujwicki.
Radny W.Januszkiewicz zapytał którędy przedsiębiorca będzie wozić żwir.
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział, że drogą krajową.
Przewodniczący Komisji S.Sawicki dodał, ze jest to lokalny przedsiębiorca i będzie wydobywać na
swój użytek.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.S
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest
dla gminy Sokółka na lata 2011-2032" przedstawił Zastępca Burmistrza P.Bujwicki
Przewodniczący Komisji S.Sawicki zapytał skąd w budżecie znajdziemy 500 tys. zł. rocznie.
Z-ca Burmistrza P .Bujwicki odpowiedział, że są to założenia.
Radny W.Januszkiewicz zapytał czy wodociągi azbestowe są brane pod uwagę do wymiany?
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział, że to tylko dotyczy eternitu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisjajednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.6
Wolne wnioski.

Przewodniczył
Sła~1r Sawicki
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